स्वराती

(श्री. व सौ. सुभद्रा प्रभाकर नारायण पाटील यांची नात श्री. व सौ. सुजाता संजय जनार्दन भगत, रा. शेलघर, ता. पनवेल यांची कन्या)

चि. कृपेश

(स्व. सत्यभामाबाई कृष्णाजी महादेव कांडपिके यांचा नातू श्रीमती. छाया जनार्दन कृष्णाजी कांडपिके, रा. पोदी, ता. पनवेल यांचा पुत्र)

यांचा पुत्र

मिती माघ शु. १३. शके १९४३, सोमवार दिनांक १४/०२/२०२२ रोजी सायं. ०५:११ मि. या शुभ मुहूर्तावर करण्याचे योजिले आहे. कार्यसिध्दीस नेण्यास श्री समर्थ आहेत, तरी आपण या मंगल प्रसंगी सहकुटूंब, सहपरिवार उपस्थित राहून वधु-वरांस शुभाशिर्वाद द्यावेत, हि नम्र विनंती.

आपले नम्र

श्री. व सौ. सीमा प्रकाश जनार्दन भगत

श्री. व सौ.